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172,450.91
172,450.91
172,450.91
172,450.91

2,833.00
2,833.00
2,833.00

Cap. 68.01.06 "Asistență sociala pentru familie și copii"

20.01.05 Carburanți și lubrifianți

2

CAP.61.01 "Ordine publică"

0

MINISTERUL AFACERILOR INTERNE
INSPECTORATUL GENERAL DE AVIAȚIE

SITUAȚIA
privind plățile efectuate în data de 26.07.2023

57.02 Ajutoare sociale
Titlul IX "Asistență socială"

Suma 
plătită

ExplicațieDenumirea indicatorului

Titlu II "Bunuri și servicii"
20.01 Bunuri și servicii


